
Zarządzenie Nr 577/PMS/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  28 listopada 2007r. 

 

 
w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia I Przeglądu Szkolnych Form 

Profilaktycznych realizowanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2007 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Dz. U. z 2003r. 

Nr 214 poz. 1806 Nr 153 poz. 1271, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 

poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 

z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do rozstrzygnięcia I Przeglądu Szkolnych Form Profilaktycznych 

realizowanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych na 2007rok w składzie: 

-  Piotr Gabrysz                        - przewodniczący komisji,  

-  Iwona Szweda                       -członek komisji,  

-  Maja MroŜek - Dobber         - członek komisji, 

-  Małgorzata Jagiełło               - członek komisji,  

-  Hanna Białas                         - członek komisji. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej 
Spraw Socjalnych i Zdrowia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


